
38/1994. (VI. 28.) FM rendelet 

az állattenyésztésről szóló törvény hatálya alá tartozó kisállatfajok körének meghatározásáról 

Az állattenyésztésről szóló 1993. évi CXIV. törvény (a továbbiakban: Tv.) végrehajtására, a Tv. 49. 
§-a (1) bekezdésének a)/4. pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendelem el: 

1. § 

A Tv. 2. §-ának a) pontja szerint a törvény hatálya alá tartozó baromfi, házinyúl és prémesállat 
fajok (a továbbiakban együtt: kisállatfajok) a következők: 

a)1 baromfi: tyúk, gyöngytyúk, lúd, kacsa, pulyka és húsgalamb; 

b) házinyúl; 

c) prémesállat: nutria, csincsilla, angóra nyúl, sarki és ezüstróka, nyérc és görény. 

2. §2 

Az 1. §-ban felsorolt kisállatfajok körének kiterjesztése az e rendeletben nem említett fajokra az 
agrárpolitikáért felelős miniszternél kezdeményezhető. 

3. § 

Ez a rendelet 1994. július 1. napján lép hatályba. 

 

1 Az 1. § a) pontja az 51/1998. (XI. 4.) FVM rendelet 1. §-ával megállapított szöveg. 

2 A 2. § a 19/2014. (III. 12.) VM rendelet 3. §-ával megállapított szöveg. 


